Муниципальное образование Муниципал тозолмо
«Онгудайский район» «Ондой аймак»

Администрация района Муниципал тозолмонин
(аймака) администрациязы

Отдел образования Уреду болуги

__________ПРИКАЗ_________________________________ JAKAPY__________

« 2021 г. № f  ̂

Об организации проведения III этапа Единого диагностического периода
в 2020-2021 учебном году

В целях организации работы по проведению III этапа Единогс
диагностического периода в соответствии с приказом Министерств;
образования и науки Республики Алтай «О введении Едины>
диагностических периодов по выявлению несовершеннолетних, склонных ь
суицидальному поведению» от 20 июня 2017 года №1279 п р и к а з ы в а ю :

1. Провести в образовательных организациях III этап Единогс
диагностического периода с 12.04. по 21.04. апреля 2021 года среди
обучающихся 9 ,11 ,12  классов.

2. Руководителям образовательных организаций использовать дль
диагностики обучающихся приложение 1 данного приказа;

3. Руководителям образовательных организаций:
-назначить ответственное лицо за организацию и проведение III этап;

Единого диагностического периода;
-создать условия для организации и проведения III этапа Единогс

диагностического периода, (место проведения, привлечение классных
руководителей, обучающихся с целью проведения диагностики);

-довести до сведения родителей (законных представителей), классных
руководителей, педагогов результаты психодиагностического обследования е
срок до 26 апреля 2021года;

-осуществлять контроль за деятельностью педагогов-психологов пс
подготовке рекомендаций для родителей (законных представителей),
классных руководителей, педагогов образовательных организаций, пс
дальнейшему психолого-педагогическому сопровождению обучающихся с
низким уровнем психологической готовности к ГИА до окончания текущегс
учебного года.

4. Руководителям образовательных организаций обеспечить
Д ^ Л Т Т Т Т / л а  Г Т Г - Ч / З  л т т л т т т т ^

тревожности в срок до 26 апреля 2021 года на электронный адрес Отдел;
образования в соответствии с приложением №2.

5. Исполнение приказа возложить на руководителей образовательны:
организаций, методиста Чадину С.Г.

6. Контроль за исполнением настоящего Приказа возложить н;
заместителя начальника отдела образования Акпашеву Л.П.

Заместитель начальника отдела Л.П.Акпашевс